Les heures de travail sont comptées a la S.N.
C.F. au barème de 120 francs l'heure. Un ouvrier à salaire
moyen percevant 40 francci, et à raison de 360 employés tra¬
vaillant quarante-neuf heure:» et demie en cinq jours, on voit
que cela justifie bien la société anonyme au capital déclaré de
120.000 francs (cent Vingt mille francs). Rien qu'une paye men¬
suelle se monte à plus de trois millions «cinq cent mille francs;
les. .machines-outils de la menuiserie, peinturé, levage, tôlerie,
carroisèrie', ajustage valent à elles seules. le double de cette
dernière somme.
A la dernière réunion du comité d'entreprise, les représentants